Informacny list vyrobku

Nézov dodévatela alebo jeho ochranna znamka:

MORA

Identifikaény kéd modelu:

VDIT67EX

Cooker

Typ varnej platne

Pocet varnych zén a/alebo ploch

Technoldgia ohrevu

Priemer varnych zén (@ ) uZitkovej plochy pre kazdu elektricku
varnu zénu, zaokrahlé na 5 mm [cm]

18,5
18,5

14,5
23,0

Pre varné zony a/alebo plochy, ktoré nie st kruhové: dizka a
sirka uZzitkovej plochy pre kazdu elektrickd varna zénu a/alebo
plochu, zaokrdhlené na 5 mm:

Dizka [cm]

Sirka [cm]

183,5
187,0

185,1
199,5

188,8

Pocet plynovych hordkov




